
                                                  平 成 ２ ９ 年 ５ 月 ２ ５ 日 

 保護者の皆様                        

                                                       大阪府立茨木西高等学校 

                                                       校 長      中山  哲也 

 

「体育祭」のご案内 

 

  万緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校

の教育活動について、ご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年度の「体育祭」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内させていただきま

す。多数ご観覧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 当日は自動車でのご来校はご遠慮ください。（付近への駐車も含め、ご遠慮ください） 

 なお、学校内での喫煙・飲酒に関しましては固くお断り申し上げます。どうぞご理

解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

    ◇ 開  催  日  ６月７日（水）午前８時４０分開始 

             雨天の場合は８日（木）９日（金）１２日（月）と 

順延します。 

  ◇ 場     所   本校グラウンド 

  ◇ 保護者受付  本校正門 ８時２０分～ 

          ※入場については家族（保護者同伴）のみです。  
 

プログラム 

  (午前の部)                     (午後の部) 

 入場ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ・開会式          8:40    9. クラブ行進            13:00 

 1. 女子８０ｍ走              10. クラブ対抗リレー        

 2. 男子８０ｍ走              11. ブロック対抗 大縄跳び  

 3. 女子４×１００ｍリレー(予)      12. ３年生対抗  ローハイド 

 4. 男子４×２００ｍリレー(予)      13. 学年対抗   障害物競走 

 5. １年生対抗  綱引き          14. 女子４×１００ｍリレー(決) 

 6. ブロック対抗  玉入れ           15. 男子４×２００ｍリレー(決) 

7．２年生対抗  ３人４脚      16. ブロック対抗リレー 

 8. 応援団演技                         閉 会 式               15:05 

     お昼休み                  12:05      

 

☆上記の時程につきましては天候や進行上の都合により、変更・省略することが

ありますのでご了承ください。 

☆「体育祭」に関するご質問等、お問い合わせは教頭までお願いします。 

 

 お問い合わせ先   茨木西高等学校 ＴＥＬ ０７２－６２５－５７１１ 


